
Preisliste 2023:
Personen ab 15 Jahre	 9,00 €

Kinder 4-14 Jahre	 5,00 €

Kinder bis 3 Jahre 	 frei

Wohnwagen inkl. ein Auto/Wohnmobil   	 8,00 €

Wohnmobil groß                                           	 9,50 €

Kleinbus, Auto mit Dachzelt/Caddy           	 5,00 €

Infrastruktur (W.-Lan, Müll, Servicepauschale) 
je Einheit und Übernachtung     	 2,50 €

Zelt klein (2 Personen)	 4,50 €

Zelt groß	 5,00 €

Auto	 2,00 €

Motorrad	 2,00 €

Hänger extra	 3,00 €

Strom pro kWh	 0,70 €

Hund	 3,00 €

Kurtaxe (ab 18 Jahre/Nacht)	 1,00 €

Matratzenlager (nur mit eigenem Schlafsack)  
pro Person und Nacht 	 18,00 € 
	 Kinder bis 4 Jahre	 frei

Schäferwagen / Blockhütte 
Ü weitere Informationen und Preise auf Anfrage

Wegen Saisonstellplätzen, Informationen zu unseren 
Rabatsystemen (z.B. ACSI), Aktionswochen und Preisen 
für Gruppen und Schulklassen melden Sie sich bitte 
telefonisch bei uns.

Weildorfer Straße 46 ∙ D-88682 Salem / Neufrach ∙ Tel. +49 (0) 75 53 / 82 96 95
Fax +49 (0) 75 53 / 82 96 94 ∙ info@campinghof-salem.de ∙ www.campinghof-salem.de


